
Długosiodło, 25 sierpnia 2014 r.
RZ.271.17.2.2014

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Długosiodło 
w roku szkolnym 2014/2015

 Uprzejmie  informuję,  iż  działając  na  podstawie  art.  93  ust.  1  pkt  4)  ustawy  z  dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej „ustawą Pzp” (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż 
cena  oferty  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na 
sfinansowanie w/w zadania. Zamawiający na realizację zamówienia może przeznaczyć 170.000,00 
zł.  Zamawiający nie przewiduje możliwości zwiększenia kwoty na realizacje zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej tj. kwoty 205.585,67 zł. brutto.

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono trzy oferty:

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena (w 
złotych)

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

Przyznana 
liczba 

punktów – 
kryterium 

cena – waga 
100 %

Łączna 
punktacja

1. P.H.U.P. „PRADOX” s.c.
Jan Kaczmarczyk, 
Michał Kaczmarczyk
ul. Dulczewskiego 13
07 – 440 Goworowo

253 664,78 zł 
brutto

01.09.2014 r 
– 

26.06.2015 r

21 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

---------- ----------

2. Przewozy Krajowe i Zagraniczne 
Osób s.c.
B. Czaplicka, K. Czaplicki
ul. Makowska 108
06 – 300 Przasnysz

279 983,09  zł 
brutto

01.09.2014 r 
– 

26.06.2015 r

21 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

----------- ----------

3. „SANIMAX” -  Transport s.c.
Janusz Sosnowski 
i Monika Sosnowska
ul. Sokołowska 9/286 
01 – 142 Warszawa

205 585,67 zł 
brutto

01.09.2014 r 
– 

26.06.2015 r

21 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

----------- ----------

Zgodnie z art. 179 – 180 ustawy Pzp wykonawca, a także inny podmiot może wnieść odwołanie, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

                                                                                                                  WÓJT GMINY
                                                                                                           /-/ Stanisław Jastrzębski


